
Fal uzchu- s 17 2 
É T . 

Ó m 
t
E
M
z
g
 

s 
A 

künpgviék 

A NEMZETI KÖZSZOLGÁLATI EGYETEM REKTORÁNAK 

25.72024. SZÁMÚ 

UTASÍTÁSA 

a Nemzeti Közszolgálati Egyetem közbeszerzési és beszerzési szabályzatáról 

szóló 1972018. számú rektori utasítás módosításáról 

A nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 13. § (1) bekezdése, valamint a 

Nemzeti Közszolgálati Egyetem Szervezeti és Működési Szabályzat I. kötet Szervezeti és 

Működési Rend 28. § (3) bekezdése alapján a következő utasítást adom ki: 

1. § 

A Nemzeti Közszolgálati Egyetem közbeszerzési és beszerzési szabályzatáról szóló 

19/2018. számú rektori utasítás (a továbbiakban: Utasítás) 22. §-a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

n 22. § A közbeszerzési tervnek legalább a következő adatokat kell tartalmaznia: a tervezett 

közbeszerzési eljárás típusa, a megindításának tervezett időpontja, a beszerzés tárgya, az 
eljárási rezsim meghatározása a részekre bontás tilalmának figyelembe vételével, az 

előzetes összesített tájékoztató meglétére való utalás, amennyiben volt ilyen. A 

közbeszerzési tervben a KKSZK-nak - mint az NKE Kbt. 16. § (4) bekezdése szerinti 

különálló szervezeti egységének - a közbeszerzési igényeire vonatkozó elemeket 

megkülönböztető, a KKSZK-ra utaló jelzéssel kell ellátni. A közbeszerzésekért felelős 

szervezeti egység a KKSZK-val szükség esetén további egyeztetéseket folytat a KKSZK 

beszerzési igényeivel kapcsolatban a közbeszerzési terv közzétételéig." 

2. § 

Az Utasítás 37-39/A. §-ai helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

"37. § A beszerzésekért felelős szervezetek: a Gazdasági Hivatal, a Kommunikációs és 
Program Igazgatóság, a Nemzetközi Igazgatóság, a közbeszerzésekért felelős szervezeti 
egység, valamint a beszerzési feladatokat ellátó további szervezeti egységek. 

38. § A Gazdasági Hivatal feladata a központi beszerző szervezet által megkötött 
keretmegállapodások alapján irodaszer, valamint szükség szerint egyéb, a 
közbeszerzésekért felelős szervezeti egységgel való egyeztetést követően a közbeszerzési 
értékhatárt el nem érő beszerzések bonyolítása. Az informatikai eszközök beszerzése 
minden esetben a közbeszerzésekért felelős szervezeti egység hatáskörébe tartozik. A 
KKSZK-nak - mint az NKE Kbt. 16. § (4) bekezdése szerinti különálló szervezeti 
egységének - az informatikai eszközök vonatkozásában felmerülő beszerzési igényei 
tekintetében ugyancsak a közbeszerzésekért felelős szervezeti egység jár el, a KKSZK által 
megküldött konkrét beszerzési igények alapján. 

1083 Budapest, Ludovika tér 2. [ -4-36 1 432 9000 
POSTÁCIM 1441 Sudapest, Pf. 60. [ nkeGuni-nke.hu, uri-nke.hu



38/A. § A Kommunikációs és Program Igazgatóság feladata a Nemzeti Kommunikációs 
Hivatal jogállásáról és a kormányzati kommunikációs beszerzésekről szóló 162/2020. (IV. 
30.) Korm. rendelet szerinti kommunikációs beszerzéseknek, a rendezvényszervezéssel 

vagy szponzorációval összefüggő feladatok beszerzésének bonyolítása. A KKSZK-nak - 
mint az NKE Kbt. 16. § (4) bekezdése szerinti különálló szervezeti egységének - a 
kommunikációs, továbbá a rendezvényszervezéssel vagy szponzorációval összefüggő 
feladatai vonatkozásában felmerülő beszerzési igényei tekintetében ugyancsak a 
Kommunikációs és Program Igazgatóság jár el, a KKSZK által részére megküldött konkrét 
beszerzési igények alapján. 

38/B. § A Nemzetközi Igazgatóság és rektori utasításban meghatározott további szervezeti 
egységek feladata a nemzetközi utazásszervezéssel és vendégfogadással kapcsolatos 
beszerzések lebonyolítása. 

39. § Egyebekben a közbeszerzésekért felelős szervezeti egység végzi azokat a 
beszerzéseket, melyek nem tartoznak a Gazdasági Hivatal, a Kommunikációs és Program 
Igazgatóság, valamint a Nemzetközi Igazgatóság hatáskörébe. 

39/A. § A 38. §-ban, a 38/A. §-ban és a 38/B. §-ban meghatározott szervezeti egységeken 
kívül az NKE más szervezeti egysége is kezdeményezhet a Kbt. hatálya alá nem tartozó 
beszerzési eljárást, amennyiben a közbeszerzésekért felelős szervezeti egység az eljárás 

saját hatáskörben való lebonyolítását előzetesen jóváhagyta. Ebben az esetben a 
kezdeményező szervezeti egység kötelezettsége az adott beszerzési eljárás teljeskörű 
lebonyolítása, a beszerzési szabályok maradéktalan betartása." 

3. § 

Az Utasítás 77. § r) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

[Feladatai, felelősségej 

ut) az eljárás eredményéről, eredménytelenségéről szóló hirdetményt elkészíti, a 

közzétételre történő megküldéséről határidőben gondoskodik, azzal, hogy a KKSZK - mint 

az NKE Kbt. 16. § (4) bekezdése szerinti különálló szervezeti egysége - eljárásának 
eredményéről, eredménytelenségéről szóló hirdetmény tekintetében csak az EKR 

kezelőjeként működik közre; " 

4. § 

Hatályát veszti az Utasítás 33. § (1) bekezdés g) pontja. 

5. § 

Ez az utasítás az aláírását követő napon lép hatályba. 

Budapest, 2024. - N. 


